

**SOUPIS PRACÍ**

**Stavba:** II/409 Uherčice - Podhradí nad Dyjí, nezpůsobilé náklady

**Objekt:** Změna č.1 - SO 181.2 Provizorní objízdná trasa BUS

**Rozpočet:** Méněpráce - SO 181.2 Provizorní objízdná trasa BUS

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:** .

**Základní cena:** -881 211,10 Kč

**Cena celková:** -881 211,10 Kč

**DPH:** -185 054,33 Kč

**Cena s daní:** -1 066 265,43 Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** -881 211,10 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/409 Cherčice - Podhradí nad Dyjí, nezpůsobilé náklady
Objekt:	Změna č.1 - SO 181.2 Provizorní objízdná trasa BUS
Rozpočet:	Méněpráce - SO 181.2 Provizorní objízdná trasa BUS

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1.2		Zemní práce					
1	12922		ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM seřiznutí krajnice, z materiálu se vytvoří záložka pro zpevnění povrchu vozovky živičným recyklovaným materiálem zaměřeno na stavbě	M2	-311,400	100,00	-31 140,00
1.2		Zemní práce					-31 140,00
5.1		Komunikace					
1	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI množství 20:3, zesílení konstrukce na objízdné trase pro BUS - štěrko:fr. 0-32, zaměřeno na stavbě, viz příloha č. E 3	M3	-20,000	770,00	-15 400,00
2	572223		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 k pol.č. 574A04	M2	-415,000	17,00	-7 055,00
3	574A04		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, zesílení konstrukce na objízdné trase pro BUS, tl. do 50 mm, zaměřeno na stavbě, viz příloha č. E 3	M3	-20,750	7 502,00	-155 666,50
5.1		Komunikace					-178 121,50
5.3		Komunikace					
1	56362		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL. DO 100MM vyspravení souvisle narušeného povrchu vozovky s vysokou frekvencí výtlučků a propadlých okrajů vozovky, zaměřeno na stavbě	M2	-2 397,000	110,00	-253 770,00



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/409 Uherčice - Podhradí nad Dyjí, nezpůsobilé náklady
Objekt:	Změna č.1 - SO 181.2 Provizorní objízdná trasa BUS
Rozpočet:	Měněpráce - SO 181.2 Provizorní objízdná trasa BUS

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
2	572643		JEDNOVRSTVÝ NÁTĚR Z EMULZE 2,0KG/M2, S DĚLENÝM PODRCENÍM k pol.č. 56352	M2	-2 307,000	78,00	-179 946,00
3	57791A		VÝSPRAVA VÝTLUKŮ SMĚSÍ ACO (HMOTNOST) vyspravení výtluků a propadlých okrajů vozovky asfaltovým betonem ACO 11: 1l. vrstvy cca 50 mm, včetně spojovacího nátěru z asf. emulze v množství 0.50 kg/m2, zaměřeno na stavbě	T	-82,720	2 880,00	-238 233,60
5.3	Komunikace						-671 949,60
<b>Celkem:</b>							<b>-881 211,10</b>

**SOUPIS PRACÍ**

**Stavba:** II/409 Uherčice - Podhradí nad Dyjí, nezpůsobilé náklady

**Objekt:** Změna č.1 SO 181.2 Provizorní objízdná trasa BUS

**Rozpočet:** Vícepráce SO 181.2 Provizorní objízdná trasa BUS

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:** .

**Základní cena:** 768 800,00 Kč

**Cena celková:** 768 800,00 Kč

**DPH:** 161 448,00 Kč

**Cena s daní:** 930 248,00 Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** 768 800,00 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/409 Uherčice - Podhradí nad Dyjí, nezpůsobilé náklady  
 Objekt: Změna č.1 SO 181.2 Provizorní objízdná trasa BUS  
 Rozpočet: Vícepráce SO 181.2 Provizorní objízdná trasa BUS

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			<b>Zemní práce</b>				
1	122731		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 1KM	M3	496,000	120,00	59 520,00
5	123738		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	496,000	519,00	257 424,00
2	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	496,000	15,00	7 440,00
3	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNĚ TŘ. I	M2	1 240,000	12,00	14 880,00
6	18210		ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ	M3	496,000	21,00	10 416,00
7	18225		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL. DO 0,50M	M2	1 240,000	102,00	126 480,00
<b>1</b>			<b>Zemní práce</b>				<b>476 160,00</b>
5			<b>Komunikace</b>				
4	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	2 480,000	118,00	292 640,00
<b>5</b>			<b>Komunikace</b>				<b>292 640,00</b>
<b>Celkem:</b>							<b>768 800,00</b>

**SOUPIS PRACÍ**

**Stavba:** II/409 Uherčice - Podhradí nad Dyjí, způsobilé náklady  
**Objekt:** Změna č.2 SO 101 Komunikace  
**Rozpočet:** Méněpráce SO 101 Komunikace

**Objednavatel:**  
**Zhotovitel dokumentace:**  
**Zhotovitel:** .

**Základní cena:** -15 247,43 Kč

**Cena celková:** -15 247,43 Kč

**DPH:** -3 201,96 Kč

**Cena s daní:** -18 449,39 Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** -15 247,43 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/409 Uherčice - Podhradí nad Dyjí, způsobilé náklady
Objekt:	Změna č.2 SO 101 Komunikace
Rozpočet:	Měněpráce SO 101 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU zahliněné konstrukční vrstvy a zemina, viz pol.č. 17120.1. 17120.2	T	-14,000	120,00	-1 680,00
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				<b>-1 680,00</b>
1			<b>Zemní práce</b>				
2	11313		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM odstranění živého krytu tl. 120 mm pro nové chráničky - frézováním nebo vybouráním. včetně likvidace vytěženého materiálu v režii zhotovitele, zaměřeno na stavbě a acad, km 0,003; km 0,485, km 1,393, viz přílohy č. C2.1, C2.2, C2.3 - situace stavby	M3	-0,430	2 400,00	-1 032,00
9	132738		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM chráničky km 0,003; km 0,485, km 1,393; zaměřeno acad, viz přílohy č. C2.1, C2.2, C2.3 - situace stavby, C5.1-2 pracovní příčné řezy 1,2	M3	-7,988	588,00	-4 696,94
10	13273B		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - DOPRAVA dalších 25 km dopravy na skládku, celkem 45 km, k pol.č. 132738	M3KM	-199,750	18,00	-3 595,50
12	17120	2	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUŤNĚNÍ zemina	M3	-2,580	15,00	-38,70
11	17120	1	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUŤNĚNÍ zahliněné konstrukční vrstvy	M3	-4,410	15,00	-66,15
14	17481	1	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ materiál šterkodř šDa fr. 0 - 32mm, zaměřeno acad, viz přílohy č. C2.1, C2.2, C2.3	M3	-3,750	565,00	-2 118,75



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

<b>Stavba:</b>	II/409 Uherčice - Podhradí nad Dyjí, způsobilé náklady
<b>Objekt:</b>	Změna č.2 SO 101 Komunikace
<b>Rozpočet:</b>	Měněpráce SO 101 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- situace stavby, C3 vzorové příčné řezy, C4 podélný profil, C5.1-2 pracovní příčné řezy 1,2				
17	17581	2	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ materiál štěrkodrt ŠDa fr. 6 - 16mm, chráničky v km 0,003; km 0,485, km 1,393; zaměřeno acad, viz přílohy č. C2.1, C2.2, C2.3 - situace stavby, C5.1-2 pracovní příčné řezy 1,2	M3	-2,180	807,00	-1 759,26
16	17581	1	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ materiál drcené kamenivo fr. 8/16 mm, zaměřeno acad, viz přílohy č. C2.2, C2.3 - situace stavby, C3 vzorové příčné řezy, C4 podélný profil, C5.2 pracovní příčné řezy 2	M3	-0,390	667,00	-260,13
1			<b>Zemní práce</b>				<b>-13 567,43</b>
<b>Celkem:</b>							<b>-15 247,43</b>



**SOUPIS PRACÍ**

**Stavba:** II/409 Uherčice - Podhradí nad Dyjí, způsobilé náklady  
**Objekt:** Změna č.2 SO 101 Komunikace  
**Rozpočet:** Vícepráce SO 101 Komunikace

**Objednavatel:**  
**Zhotovitel dokumentace:**  
**Zhotovitel:** .

**Základní cena:** 5 841,66 Kč

**Cena celková:** 5 841,66 Kč

**DPH:** 0,00 Kč

**Cena s daní:** 5 841,66 Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** 5 841,66 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Stavba:	II/409 Uherčice - Podhradí nad Dyjí, způsobilé náklady
Objekt:	Změna č.2 SO 101 Komunikace
Rozpočet:	Vícepráce SO 101 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				
i	935842		ŽLABY A RIGOLY DLAŽDĚNÉ Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO BETONU TL. 100MM	M2	8,745	668,00	5 841,66
9			Ostatní konstrukce a práce				5 841,66
<b>Celkem:</b>							<b>5 841,66</b>

**SOUPIS PRACÍ**

**Stavba:** II/409 Uherčice - Podhradí nad Dyjí, způsobilé náklady

**Objekt:** Změna č.3 SO 101 Komunikace

**Rozpočet:** Vícepráce SO 101 Komunikace

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:** .

**Základní cena:** 21 060,00 Kč

**Cena celková:** 21 060,00 Kč

**DPH:** 4 422,60 Kč

**Cena s daní:** 25 482,60 Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** 21 060,00 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Stavba:	II/409 Uherčice - Podbradí nad Dyjí, způsobilé náklady
Objekt:	Změna č.3 SO 101 Komunikace
Rozpočet:	Vícepráce SO 101 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				
1	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	180,000	117,00	21 060,00
9			Ostatní konstrukce a práce				21 060,00
<b>Celkem:</b>							<b>21 060,00</b>

**SOUPIS PRACÍ**

**Stavba:** II/409 Uherčice - Podhradí nad Dyjí, způsobilé náklady  
**Objekt:** Změna č.4 SO 181.1 Objízdná trasa  
**Rozpočet:** SO 181.1 Méněpráce SO 181.1 Objízdná trasa

**Objednavatel:**  
**Zhotovitel dokumentace:**  
**Zhotovitel:** .

**Základní cena:** -82 884,50 Kč

**Cena celková:** -82 884,50 Kč

**DPH:** -17 405,75 Kč

**Cena s daní:** -100 290,25 Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** -82 884,50 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/409 Uherčice - Podhradí nad Dyjí, způsobilé náklady
Objekt:	Změna č.4 SO 181.1 Objízdná trasa
Rozpočet:	SO 181.1 Méněpráce SO 181.1 Objízdná trasa

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				
1	91400		DOČASNĚ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK zaměřeno na stavbě, viz příloha č. E 3	KUS	-61,000	55,00	-3 355,00
4	914122	3	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVĚ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM Objízdná trasa BUS II. etapa, po dobu uzávěry - předpokládaná doba uzávěry 21 dnů, viz příloha č. E 3	KUS	-16,000	65,00	-1 040,00
7	914123	3	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVĚ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ k pol.č. 914122.3	KUS	-16,000	65,00	-1 040,00
10	914129	3	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNĚ k pol.č. 914122.3 Objízdná trasa BUS II. etapa, po dobu uzávěry - předpokládaná doba uzávěry 21 dnů, viz příloha č. E 3	KSDEN	-336,000	9,00	-3 024,00
11	914422		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVĚ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM IS11a=23ks, objízdná trasa tranzit - po celou dobu uzávěry - předpokládaná doba uzávěry 90 dnů, viz příloha č. E 3	KUS	-23,000	130,00	-2 990,00
12	914423		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVĚ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ k pol.č. 914422	KUS	-23,000	60,00	-1 380,00
13	914429		DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNĚ k pol.č. 914422 IS11a=23ks, objízdná trasa tranzit - po celou dobu uzávěry - předpokládaná doba	KSDEN	-2 070,000	25,00	-51 750,00



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/409 Cherčice - Podhradí nad Dyjí, způsobilé náklady
Objekt:	Změna č.4 SO 181.1 Objízdná trasa
Rozpočet:	SO 181.1 Měněpráce SO 181.1 Objízdná trasa

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			uzávěry 90 dnů, viz příloha č. E 3				
14	914952		SLOUPKY A STOJKY DZ Z JÁKL PROF PRO OCEL STOJAN MONT S PŘESUN po dobu uzávěr, k pol.č. 914122.1-3, 914422, 916312, viz příloha č. E 3	KUS	-73,000	2,00	-146,00
15	914953		SLOUPKY A STOJKY DZ Z JÁKL PROFILŮ PRO OCEL STOJAN DEMONTÁŽ k pol.č. 914952	KUS	-73,000	2,00	-146,00
16	914959		SLOUP A STOJKY DZ Z JÁKL PRO OCEL STOJAN NÁJEMNĚ k pol.č. 914952 po dobu uzávěr, k pol.č. 914122.1-3, 914422, 916312, viz příloha č. E 3	KSDEN	-6 453,000	1,50	-9 679,50
17	916142		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 10KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM 2x 8s, 2x 6 ks, na zábranách Z2, objízdná trasa tranzit - po celou dobu uzávěry - předpokládaná doba uzávěry 90 dnů, viz příloha č. E 3	KUS	-2,000	25,00	-50,00
18	916143		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 10KS - DEMONTÁŽ k pol.č. 916142	KUS	-2,000	25,00	-50,00
19	916149		DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNĚ SOUPRAVA 10 KUSŮ - NÁJEMNĚ k pol.č. 916142 2x 8s, 2x 6 ks, na zábranách Z2, objízdná trasa tranzit - po celou dobu uzávěry - předpokládaná doba uzávěry 90 dnů, viz příloha č. E 3	KSDEN	-205,000	25,00	-5 125,00
22	916159		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNĚ k pol.č. 916452 po dobu výstavby, objízdná trasa BUS I. etapa - předpoklad doby výstavby 67 dnů objízdná trasa BUS II. etapa - předpoklad doby výstavby 21 dnů, viz příloha č. E 3	KSDEN	-22,000	45,00	-990,00



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/409 Uherčice - Podhradí nad Dyjí, způsobilé náklady
Objekt:	Změna č.4 SO 181.1 Objízdná trasa
Rozpočet:	SO 181.1 Méněpráce SO 181.1 Objízdná trasa

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
23	916312		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLÍÍ TR 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM Objízdná trasa tranzit - po celou dobu uzávěry - předpokládána doba uzávěry 90 dnů, viz příloha č. E 3	KUS	-2,000	60,00	-120,00
24	916313		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLÍÍ TR 1 - DEMONTÁŽ k pol.č. 916312	KUS	-2,000	60,00	-120,00
25	916319		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ k pol.č. 916312 Objízdná trasa tranzit - po celou dobu uzávěry - předpokládána doba uzávěry 90 dnů, viz příloha č. E 3	KSDEN	-206,000	9,00	-1 854,00
9			Ostatní konstrukce a práce				-82 884,50
<b>Celkem:</b>							<b>-82 884,50</b>



**SOUPIS PRACÍ**

**Stavba:** II/409 Uherčice - Podhradí nad Dyjí, způsobilé náklady  
**Objekt:** Změna č.4 SO 181.1 Objízdná trasa  
**Rozpočet:** SO 181.1 Vícepráce SO 181.1 Objízdná trasa

**Objednavatel:**  
**Zhotovitel dokumentace:**  
**Zhotovitel:** .

**Základní cena:** 15 440,00 Kč

**Cena celková:** 15 440,00 Kč

**DPH:** 0,00 Kč

**Cena s daní:** 15 440,00 Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** 15 440,00 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/409 Uherčice - Podhradí nad Dyjí, způsobilé náklady
Objekt:	Změna č.4 SO 181.1 Objízdná trasa
Rozpočet:	SO 181.1 Vícepráce SO 181.1 Objízdná trasa

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				
1	914122		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR : - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	9,000	65,00	585,00
2	914122		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR : - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	17,000	65,00	1 105,00
3	914123		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ	KUS	9,000	65,00	585,00
4	914123		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ	KUS	17,000	65,00	1 105,00
5	914129		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TR 1 - NÁJEMNÉ	KSDEN	43,000	9,00	387,00
6	914129		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TR 1 - NÁJEMNÉ	KSDEN	1 297,000	9,00	11 673,00
9			Ostatní konstrukce a práce				15 440,00

**Celkem:** **15 440,00**

**SOUPIS PRACÍ**

**Stavba:** II/409 Uherčice - Podhradí nad Dyjí, způsobilé náklady  
**Objekt:** Změna č.5 SO 101 Komunikace  
**Rozpočet:** Méněpráce SO 101 Komunikace

**Objednavatel:**  
**Zhotovitel dokumentace:**  
**Zhotovitel:** .

**Základní cena:** -5 437,20 Kč

**Cena celková:** -5 437,20 Kč

**DPH:** -1 141,81 Kč

**Cena s daní:** -6 579,01 Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** -5 437,20 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

<b>Stavba:</b>	II/409 Uherčice - Podhradí nad Dyjí, způsobilé náklady
<b>Objekt:</b>	Změna č.5 SO 101 Komunikace
<b>Rozpočet:</b>	Měněpráce SO 101 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				
1	9i228		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU	KUS	-16,000	300,00	-4 800,00
2	9i9111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	-10,800	59,00	-637,20
9			Ostatní konstrukce a práce				-5 437,20
<b>Celkem:</b>							<b>-5 437,20</b>

**SOUPIS PRACÍ**

**Stavba:** II/409 Uherčice - Podhradí nad Dyjí, způsobilé náklady

**Objekt:** Změna č.6 SO 102 Napojení sjezdů a komunikací

**Rozpočet:** Méněpráce SO 102 Napojení sjezdů a komunikací

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:** .

**Základní cena:** -12 238,00 Kč

**Cena celková:** -12 238,00 Kč

**DPH:** -2 569,98 Kč

**Cena s daní:** -14 807,98 Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** -12 238,00 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

<b>Stavba:</b>	II/409 Uherčice - Podhradí nad Dyjí, způsobilé náklady
<b>Objekt:</b>	Změna č.6 SO 102 Napojení sjezdů a komunikací
<b>Rozpočet:</b>	Méněpráce SO 102 Napojení sjezdů a komunikací

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4			<b>Vodorovné konstrukce</b>				
2	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE DO BETONOVÉHO LOŽE tl. dlažby 150 mm, tl. lože tl. 100mm - beton C20/25-XF3, vyspárováno cem.maltou M25-XF3, zaměřeno acad. viz přílohy č. C2.1, C2.2, C2.3 - situace stavby, C5.1-2 pracovní příčné řezy 1.2, C6 detail zatrubnění sjezdu.	M3	-2,900	4 220,00	-12 238,00
4			<b>Vodorovné konstrukce</b>				-12 238,00
<b>Celkem:</b>							<b>-12 238,00</b>

**SOUPIŠ PRACÍ**

**Stavba:** II/409 Uherčice - Podhradí nad Dyjí, způsobilé náklady  
**Objekt:** Změna č.7 SO 103.1 Propustek č. 1 sta. 0,074  
**Rozpočet:** Méněpráce SO 103.1 Propustek č. 1 sta. 0,074

**Objednavatel:**  
**Zhotovitel dokumentace:**  
**Zhotovitel:** .

**Základní cena:** -6 752,00 Kč

**Cena celková:** -6 752,00 Kč

**DPH:** -1 417,92 Kč

**Cena s daní:** -8 169,92 Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** -6 752,00 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/409 Uherčice - Podhradí nad Dyjí, způsobilé náklady
Objekt:	Změna č.7 SO 103.1 Propustek č. 1 sta. 0,074
Rozpočet:	Měněpráce SO 103.1 Propustek č. 1 sta. 0,074

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4			<b>Vodorovné konstrukce</b>				
2	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE DO BETONOVÉHO LOŽE tl. dlažby 150 mm, tl. lože tl. 100mm - beton C20/25-XF3, vyspárováno cem. maltou M25-XF3, zaměřeno acad, viz příloha č. C 2.1 situace stavby 1, C 7.1 detail propusku č.1	M3	-1,600	4 220,00	-6 752,00
4			<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>-6 752,00</b>
<b>Celkem:</b>							<b>-6 752,00</b>



**SOUPIŠ PRACÍ**

**Stavba:** II/409 Uherčice - Podhradí nad Dyjí, způsobilé náklady  
**Objekt:** Změna č.8 SO 103.2 Propustek č. 2 sta. 0,331  
**Rozpočet:** Méněpráce SO 103.2 Propustek č. 2 sta. 0,331

**Objednavatel:**  
**Zhotovitel dokumentace:**  
**Zhotovitel:** .

**Základní cena:** -13 588,40 Kč

**Cena celková:** -13 588,40 Kč

**DPH:** -2 853,56 Kč

**Cena s daní:** -16 441,96 Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** -13 588,40 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/409 Uherčice - Podhradí nad Dyjí, způsobilé náklady
Objekt:	Změna č.8 SO 103.2 Propustek č. 2 sta. 0,331
Rozpočet:	Měněpráce SO 103.2 Propustek č. 2 sta. 0,331

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4			Vodorovné konstrukce				
2	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE DO BETONOVÉHO LOŽE tl. dlažby 150 mm, tl. lože tl. 100mm - beton C20/25-XF3, vyspárováno cem. maltou M25-XF3, zaměřeno acad, viz příloha č. C 2.1 situace stavby 1, C 7.2 detail propustku č.2	M3	-3,220	4 220,00	-13 588,40
4			Vodorovné konstrukce				-13 588,40
<b>Celkem:</b>							<b>-13 588,40</b>